

Warszawa, 27 lipca 2018 r.

### **Informacja o aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy w związku ze zmianą nazw funduszy inwestycyjnych Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.**

Uprzejmie informujemy, że w związku ze zmianą nazwy **funduszy inwestycyjnych Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.**, Towarzystwo Ubezpieczeń dokona aktualizacji Strategii inwestycyjnych, stanowiących załączniki do Regulaminów Funduszy/Regulaminów Lokowania Środków Funduszy będących załącznikami do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia. Aktualizacja Strategii inwestycyjnych nastąpi **z dniem 3 sierpnia 2018 roku**.

Zmiany dotyczą Strategii inwestycyjnych oferowanych w ramach poszczególnych ubezpieczeń oferowanych na podstawie następujących OWU:

- 1) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Premium Investment” (kod OWU: UB\_OLIR135);
- 2) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: UB\_OLIJ150);
- 3) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji” (kod OWU: UB\_OLIJ153);
- 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Investment Portfolio”, „Investment Portfolio” (kod OWU: UB\_OLIJ150);
- 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: UB\_OLIJ167);
- 6) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB\_OLIJ171);
- 7) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Equilibrium” (kod OWU: UB\_OLIR135);
- 8) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji” (kod OWU: UB\_OLIR136).